
UCHWAŁA NR XXXVII/ 224 /17
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA

z dnia 28 listopada 2017 r.

sprawie ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) oraz 6j ust. 2, 2a, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a  i ust. 3 ustawy z 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) - Rada Gminy Niedrzwica Duża 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, w przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 
w zależności od wielkości gospodarstwa domowego w wysokości:

1) 12 zł od gospodarstwa 1 osobowego,

2) 24 zł od gospodarstwa 2 - 3 osobowego,

3) 29 zł od gospodarstwa 4 - 5 osobowego,

4) 39 zł od gospodarstwa 6 i więcej osobowego.

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych, jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, 
w zależności od wielkości gospodarstwa domowego w wysokości:

1) 23 zł od gospodarstwa 1 osobowego,

2) 47 zł od gospodarstwa 2 - 3 osobowego,

3) 57 zł od gospodarstwa 4 - 5 osobowego,

4) 77 zł od gospodarstwa 6 i więcej osobowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niedrzwica Duża.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VI/29/15 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 31 marca 2015 r. sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rafał Dziekanowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 5195


		2017-12-11T13:23:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




